
UCHWAŁA NR XIV/202/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na roboty budowlane: budowa drogi w ul. Władysława Reymonta 

w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 81 uchwały nr XLIII/561/18 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gostyń, 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na roboty budowlane: budowa drogi w ul. Władysława Reymonta w Gostyniu. 

§ 2. Termin realizacji czynności, o których mowa w § 1 wyznacza się do 30 kwietnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: 50655A97-6DA8-4FF7-961A-0018179E8E65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Uchwały Nr XIV/202/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 19 marca 2020 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: budowa drogi w ul. Władysława Reymonta

w Gostyniu

Zgodnie z właściwością, do Rady Miejskiej w Gostyniu, w dniu 2 marca 2020 r. wpłynęła informacja
Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych o możliwości popełnienia naruszenia dyscypliny finansów
publicznych, w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: budowa
drogi w ul. Władysława Reymonta w Gostyniu. Przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie
zamówień publicznych nie było przewidziane w planie pracy na 2020 rok. Zgodnie z ustawą o samorządzie
gminnym i Statutem Gminy Gostyń, rada może zlecić komisji wykonanie innego zadania niż wymienione w planie
pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Mirosław Żywicki 

Id: 50655A97-6DA8-4FF7-961A-0018179E8E65. Podpisany Strona 1




